SANITASERVICE ASL BA SRL



Soggetta al controllo analogo del socio unico ASL di Bari Sede legale: Lungomare Starita, 6 – 70123 Bari Sede operativa: via G. Verdi, 38 – Tel.0803217901 Fax 0803217916 Capitale Sociale Euro 100.000,00 interamente versato CF - P. IVA 07077140726 E-mail: sanitaservice@asl.bari.it Web site: www.sanitaserviceaslba.it

VERBALE DI GARA N. 1

27/04/2020

OGGETTO: procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. B) per la fornitura di n. 44 lavapavimenti con filtro HEPA da destinare ai reparti ad alto rischio ed a medio rischio della ASL BA per fronteggiare l'emergenza COVID-19.

CIG: 8275606E19

L'anno 2020, addì 27 del mese di aprile, alle ore 15:30 circa, presso la sede operativa della SANITASERVICE ASL BA S.r.l., Via Giuseppe Verdi n. 36 - Bari, si è costituito il Seggio di Gara composto dai signori:

Dott. Fabrizio D'Addario

Presidente del Seggio di Gara;

Dott. Giovanni Zagaria

Segretario Verbalizzante;

Ing. Maurizio Stasolla

Testimone;

Alla seduta partecipano mediante collegamento internet i seguenti rappresentanti delle società partecipanti alla procedura di gara:

- Sig. Rino Fulvino, rappresentante della società RR INTERNATIONAL S.r.l.;
- Sig. Massimiliano Pepe, rappresentante della società DULEVO INTERNATIONAL Ş.p.A.;
- Sig. Fabio Brambilla, rappresentante della società DULEVO INTERNATIONAL S.p.A.;

Il Dott. Zagaria Giovanni e i rappresentanti delle società partecipano da remoto alla seduta mediante collegamento internet che consente di visualizzare tutte le operazioni che si svolgono sulla piattaforma EMPULIA.

PREMESSO CHE:

Con Disciplinare di Gara prot. n. 329/OUT/Sanitaservice ASL BA del 16/04/2020, la SANITASERVICE ASL BA S.r.l. invitava le ditte iscritte alle categorie merceologiche "152900000 – Macchinari, apparecchiature e attrezzature per l'igiene ambientale" a presentare offerta, entro e non oltre il 27/04/2020 ore 13:00, tramite la piattaforma informatica www.empulia.it;

Il Seggio di Gara:

- Rende noto che entro il termine perentorio stabilito risultano pervenute a questa stazione appaltante n. 2 offerte presentate dalle seguenti società, mediante la piattaforma



informatica EMPULIA - www.empulia.it:

Ragione Sociale	Protocollo	Stato	Data Invio
RR INTERNATIONAL	PI094429-20	Inviato	25/04/2020 12:01:44
	PI095208-20	Inviato	27/04/2020 11:44:32

Il Seggio di gara, dunque, procede all'apertura dei file contenuti nella Busta Amministrativa al fine di verificare che l'offerta pervenuta sia corredata dalla documentazione richiesta nel Disciplinare di gara.

A seguito di attenta verifica, si rileva che la documentazione presentata dalla ditta RR INTERNATIONAL S.r.l. risulta regolare.

Al termine della verifica, il Seggio di Gara decide di ammettere al prosieguo della presente procedura di gara la società RR INTERNATIONAL S.r.l. vista la regolarità della documentazione presentata.

Successivamente il Seggio di Gara passa alla verifica della documentazione amministrativa presentata dalla società DULEVO INTERNATIONAL S.p.A. ed a seguito di attenta verifica, si rileva che l'istanza di partecipazione presentata dalla società DULEVO INTERNATIONAL S.p.A. non presenta la marca da bollo cosi come richiesto dal disciplinare di gara.

A tal proposito il rappresentante della società DULEVO INTERNATIONAL S.p.A. dichiara di essere disposto a consegnare immediatamente la marca da bollo presso la sede della SANITASERVICE ASL BT S.r.l., al fine di regolarizzare la documentazione presentata.

Pertanto alle ore 16:10 il Seggio di Gara sospende la seduta pubblica in attesa che il rappresentante della società consegni la marca da bollo.

Alle ore 17:00 circa il rappresentante della soceità DULEVO INTERNATIONAL S.p.A. consegna , presso la sede operativa della SANITASERVICE ASL BA S.r.l., la marca da bollo da \leqslant 16,00 emessa il 27/04/2020 alle ore 16:39:35 con il seguente identificativo: 01190759881364.

Preso atto della consegna della marca da bollo, il Seggio di Gara decide di ammettere al prosieguo della presente procedura di gara anche la società DULEVO INTERNATIONAL S.p.A. vista la regolarità della documentazione presentata.

Letto, confermato e sottoscritto.

I componenti del Seggio di Gara:

Dott. Fabrizio D'Addario

Dott. Giovanni Zagaria

Ing. Maurizio Stasolla